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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Traditionell zubereitete Kräutersauce mit Zwiebeln, gesüßt mit Zucker und

                                 Süßstoffen

Verkehrsbezeichnung            : Würzsauce mit Zucker und Süßungsmittel

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : NIEDERLANDE

Hersteller                     : Wernsing Feinkost GmbH

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : Elite

GTIN                           : 8713009038975

LAN                            : 235148

Höhe                           : 247 mm

Breite                         : 75 mm

Tiefe                          : 75 mm

Nettogewicht                   : 850 g

Bruttogewicht                  : 875 g

Füllmenge                      : 850 ml

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Pflanzliches Öl (Raps), Wasser, 15% Zucker, 11% Zwiebeln,

                                 Säuerungsmittel: (Essigsäure, Citronensäure, Milchsäure, Natriumlactat),

                                 EIGELB, modifizierte Maisstärke, WEIZENSTÄRKE (GLUTEN), Salz,

                                 Konservierungsstoffe: (E202, E211), Glukosesirup, Verdickungsmittel (E412,

                                 E415), Antioxidationsmittel (E385, E392), Kartoffelstärke, Farbstoffe (Lutein,

                                 E150c), Kräuter, Tomatenmark, Aroma (SOJA), WEIZENMEHL (GLUTEN), Gewürze,

                                 Erbsenfasern, Süßungsmittel (Acesulfam-K, Aspartam (enthält eine

                                 Phenylalaninquelle)), SELLERIE, SENFKORN.

Allergene                                                                                                       

Eier und Eierzeugnisse                                                                      : enthält

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse                              : enthält

Soja und Sojaerzeugnisse                                                                    : enthält

Sellerie und Sellerieerzeugnisse                                                            : enthält

Senf- und Senferzeugnisse                                                                   : enthält

Weizen und Weizenerzeugnisse                                                                : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 1268 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 305 kcal

Fett                           : ca. 23,1 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 1,7 g

Kohlenhydrate                  : ca. 23,3 g

 davon Zucker                  : ca. 16,1 g

Eiweiß                         : ca. 0,8 g

Salz                           : ca. 1,3 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 90

Zusatzstoffe                                                                                                    

Antioxidationsmittel                                                                        : Ja

Farbstoffe                                                                                  : Ja

Konservierungsstoffe                                                                        : Ja

Mit Zucker(n) und Süßungsmittel (n)                                                         : Ja

sonstige Pflichtangaben                                                                                         

Enthält Aspartam (eine Phenylalaninquelle)                                                  : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 08.04.2022.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


